
　令和２年度　Ⅰ部・Ⅱ部　１年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月 8日※ 13,000 13,000

５ 5月11日 15,000 2,100 6,000 2,200 700 4,000

６ 6月10日 13,000 4,400 700 5,000 2,900

７ 7月10日 13,000 4,300 700 4,000 4,000

８ 0   

９ 9月10日 12,000 3,300 350 4,000 4,350

１０ 10月12日 12,000 2,800 350 4,000 4,850

１１ 11月10日 12,000 350 4,000 7,650

１２ 12月10日 11,000 350 10,650

１ 1月12日 8,000 350 7,650

２ 2月10日 5,800 350 5,450

３ 0  

計 114,800 2,100 6,000 17,000 4,200 38,000 47,500 0

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月 8日※ 13,000 13,000

５ 5月11日 15,000 2,100 6,000 2,200 700 4,000

６ 6月10日 21,100 8,100 4,400 700 5,000 2,900

７ 7月10日 13,000 4,300 700 4,000 4,000

８ 0   

９ 9月10日 20,100 8,100 3,300 350 4,000 4,350

１０ 10月12日 14,700 2,700 2,800 350 4,000 4,850

１１ 11月10日 14,700 2,700 350 4,000 7,650

１２ 12月10日 13,700 2,700 350 10,650

１ 1月12日 10,700 2,700 350 7,650

２ 2月10日 8,500 2,700 350 5,450

３ 3月10日 2,700 2,700  

計 147,200 32,400 2,100 6,000 17,000 4,200 38,000 47,500 0

※４月分については入学式（４月8日）の日に現金で納入していただきます。

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、４･８月は振替を行いません。
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就学支援金を申請しない、または高額所得により就学支援金が

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金



　　　令和２年度　Ⅲ部　１年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月 8日※ 30,000 13,000 17,000

５ 5月11日 22,000 2,100 6,000 2,200 700 4,000 7,000

６ 6月10日 20,000 4,400 700 5,000 2,900 7,000

７ 7月10日 20,000 4,300 700 4,000 4,000 7,000

８ 0   

９ 9月10日 19,000 3,300 350 4,000 4,350 7,000

１０ 10月12日 19,000 2,800 350 4,000 4,850 7,000

１１ 11月10日 19,000 350 4,000 7,650 7,000

１２ 12月10日 17,600 350 10,650 6,600

１ 1月12日 8,000 350 7,650

２ 2月10日 5,800 350 5,450

３ 0  

計 180,400 2,100 6,000 17,000 4,200 38,000 47,500 65,600

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月 8日※ 30,000 13,000 17,000

５ 5月11日 22,000 2,100 6,000 2,200 700 4,000 7,000

６ 6月10日 28,100 8,100 4,400 700 5,000 2,900 7,000

７ 7月10日 20,000 4,300 700 4,000 4,000 7,000

８ 0   

９ 9月10日 27,100 8,100 3,300 350 4,000 4,350 7,000

１０ 10月12日 21,700 2,700 2,800 350 4,000 4,850 7,000

１１ 11月10日 21,700 2,700 350 4,000 7,650 7,000

１２ 12月10日 20,300 2,700 350 10,650 6,600

１ 1月12日 10,700 2,700 350 7,650

２ 2月10日 8,500 2,700 350 5,450

３ 3月10日 2,700 2,700  

計 212,800 32,400 2,100 6,000 17,000 4,200 38,000 47,500 65,600

※４月分については入学式（４月８日）の日に現金で納入していただきます。

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、４･８月は振替を行いません。
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就学支援金を申請しない、または高額所得により就学支援金が

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金



◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

　　令和２年度　Ⅰ部・Ⅱ部　２年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 15,000 3,200 700 4,000 7,100

５ 5月11日 15,000 　 　 3,300 700 4,000 7,000

６ 6月10日 15,000 3,300 700 3,500 7,500

７ 7月10日 14,000 2,800 700 3,000 7,500

８ 0   

９ 9月10日 14,000 2,300 350 3,500 7,850

１０ 10月12日 13,000 2,100 350 3,000 7,550

１１ 11月10日 4,000 350 3,650

１２ 12月10日 2,200 350 1,850

１ 0   

２ 0   

３ 0   

計 92,200 0 0 17,000 4,200 26,500 44,500 0

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 17,700 2,700 3,200 700 4,000 7,100

５ 5月11日 17,700 2,700 　 　 3,300 700 4,000 7,000

６ 6月10日 17,700 2,700 3,300 700 3,500 7,500

７ 7月10日 14,000 2,800 700 3,000 7,500

８ 0   

９ 9月10日 22,100 8,100 2,300 350 3,500 7,850

１０ 10月12日 15,700 2,700 2,100 350 3,000 7,550

１１ 11月10日 6,700 2,700 350 3,650

１２ 12月10日 4,900 2,700 350 1,850

１ 1月12日 2,700 2,700   

２ 2月10日 2,700 2,700   

３ 3月10日 2,700 2,700   

計 124,600 32,400 0 0 17,000 4,200 26,500 44,500 0

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

学　校　預　り　金

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、８月は振替を行いません。
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振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計



　　　令和２年度　Ⅲ部　２年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 29,000 3,200 700 4,000 7,100 14,000

５ 5月11日 22,000 　 　 3,300 700 4,000 7,000 7,000

６ 6月10日 22,000 3,300 700 3,500 7,500 7,000

７ 7月10日 21,000 2,800 700 3,000 7,500 7,000

８ 0   

９ 9月10日 21,000 2,300 350 3,500 7,850 7,000

１０ 10月12日 20,000 2,100 350 3,000 7,550 7,000

１１ 11月10日 11,000 350 3,650 7,000

１２ 12月10日 8,600 350 1,850 6,400

１ 0   

２ 0   

３ 0   

計 154,600 0 0 17,000 4,200 26,500 44,500 62,400

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 29,700 2,700 3,200 700 4,000 7,100 12,000

５ 5月11日 25,700 2,700 　 　 3,300 700 4,000 7,000 8,000

６ 6月10日 25,700 2,700 3,300 700 3,500 7,500 8,000

７ 7月10日 21,000 2,800 700 3,000 7,500 7,000

８ 0   

９ 9月10日 29,100 8,100 2,300 350 3,500 7,850 7,000

１０ 10月12日 22,700 2,700 2,100 350 3,000 7,550 7,000

１１ 11月10日 13,700 2,700 350 3,650 7,000

１２ 12月10日 11,300 2,700 350 1,850 6,400

１ 1月12日 2,700 2,700   

２ 2月10日 2,700 2,700   

３ 3月10日 2,700 2,700   

計 187,000 32,400 0 0 17,000 4,200 26,500 44,500 62,400

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、８月は振替を行いません。
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就学支援金を申請しない、または高額所得により就学支援金が

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計 学　校　預　り　金



◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

　令和２年度　Ⅰ部・Ⅱ部　３年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 7,000 3,300 700 3,000

５ 5月11日 6,000 　 　 3,300 700 2,000

６ 6月10日 5,000 2,300 700 2,000

７ 7月10日 5,000 2,300 700 2,000

８ 0     

９ 9月10日 4,000 2,100 350 1,550

１０ 10月12日 3,000 1,300 350 1,350

１１ 11月10日 2,000 1,250 350 400

１２ 12月10日 2,200 1,150 350 700

１ 0   

２ 0  

３ 0 　 　

計 34,200 0 0 17,000 4,200 13,000 0 0

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 9,700 2,700 3,300 700 3,000

５ 5月11日 8,700 2,700 　 　 3,300 700 2,000

６ 6月10日 7,700 2,700 2,300 700 2,000

７ 7月10日 5,000 2,300 700 2,000

８ 0     

９ 9月10日 12,700 8,100 2,700 350 1,550

１０ 10月12日 5,700 2,700 1,300 350 1,350

１１ 11月10日 4,700 2,700 1,250 350 400

１２ 12月10日 4,300 2,700 550 350 700

１ 1月12日 2,700 2,700   

２ 2月10日 2,700 2,700  

３ 3月10日 2,700 2,700 　 　

計 66,600 32,400 0 0 17,000 4,200 13,000 0 0

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

学　校　預　り　金

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、８月は振替を行いません。
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就学支援金を申請しない、または高額所得により就学支援金が

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計



◆一年間大切に保管し、納付忘れのないよう残高確認をして、ご準備下さい。

　令和２年度　Ⅲ部　３年次生　　納入金一覧表

就学支援金を申請し、決定した場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 19,000 3,300 700 3,000 12,000

５ 5月11日 13,000 　 　 3,300 700 2,000 7,000

６ 6月10日 12,000 2,300 700 2,000 7,000

７ 7月10日 12,000 2,300 700 2,000 7,000

８ 0     

９ 9月10日 11,000 2,100 350 1,550 7,000

１０ 10月12日 10,000 1,300 350 1,350 7,000

１１ 11月10日 9,000 1,250 350 400 7,000

１２ 12月10日 7,400 1,150 350 700 5,200

１ 0   

２ 0  

３ 0 　 　

計 93,400 0 0 17,000 4,200 13,000 0 59,200

受けられない場合の納入金一覧表

入会金 育友会費 生徒会費 年次会費
修　学
旅行費

給食費

４ 4月10日 21,700 2,700 3,300 700 3,000 12,000

５ 5月11日 15,700 2,700 　 　 3,300 700 2,000 7,000

６ 6月10日 14,700 2,700 2,300 700 2,000 7,000

７ 7月10日 12,000 2,300 700 2,000 7,000

８ 0     

９ 9月10日 19,100 8,100 2,100 350 1,550 7,000

１０ 10月12日 12,700 2,700 1,300 350 1,350 7,000

１１ 11月10日 11,700 2,700 1,250 350 400 7,000

１２ 12月10日 10,100 2,700 1,150 350 700 5,200

１ 1月12日 2,700 2,700   

２ 2月10日 2,700 2,700  

３ 3月10日 2,700 2,700 　 　

計 125,800 32,400 0 0 17,000 4,200 13,000 0 59,200

○ご不明な点は、TEL（０５７２）５５－４１５１　事務担当までお願いします。

学　校　預　り　金

月
口　座
振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計

○振替は毎月１０日に行われます。１０日が土・日曜日の場合は翌月曜日に、祝日の場合は翌日に行われます。ただし、８月は振替を行いません。
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就学支援金を申請しない、または高額所得により就学支援金が
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振替日

計 授業料 入学金
育　友　会　会　計


